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Szanowna Pani, 
Szanowny Panie, 
 
Serdecznie zapraszamy na konferencję prasową Fundacji Promyk  
z okazji otwarcia  ZIELONEGO DOMKU, miejsca stworzonego dla dzieci do lat 
trzech z rodzicami, która odbędzie się w poniedziałek, 
 
       15-go czerwca 2015 r. o godz. 15.30 w Krakowie,  przy ul. Św. Marka 21a. 
 
Zielony Dom (La Maison Verte) powstał przed 36 laty we Francji według projektu 
pediatry i psychoanalityczki Françoise Dolto, z misją udzielania wsparcia rodzicom 
i dzieciom w pierwszym i jednocześnie najważniejszym okresie ich życia.  
We Francji jest już kilkaset takich ośrodków, działają one także w wielu krajach 
na całym świecie (Belgia, Włochy, Argentyna, Rosja, Armenia, Węgry i in.). 
 
Zielony Domek to pierwsza w Polsce placówka tego typu, która jest czynna  
we wszystkie dni robocze (a w przyszłości także w soboty).  
W Zielonym Domku stworzone są warunki codziennego życia; dzieci się 
bawią, rodzice odpoczywają lub wymieniają się ze sobą doświadczeniami. Goście 
mają również do dyspozycji zespół osób przeszkolonych w pracy z małymi dziećmi  
i rodzicami : psychologów, pedagogów i psychoterapeutów. "Placówka ta jest 
odpowiedzią na potrzeby młodych, zagubionych rodziców"- podkreśla prof. Jerzy 
Hausner, przewodniczący Rady Fundacji Promyk. "… może być początkiem 
rozwoju terapii, która w przyszłości może dać nieocenione korzyści społeczne"- 
dodaje Janina Ochojska, szefowa Polskiej Akcji Humanitarnej.  
 
Obecnie rośnie świadomość na temat wpływu wczesnych relacji dziecka  
z rodzicami i z  najbliższym otoczeniem, na  kształtowanie   się  jego  osobowości, 
oraz dalszy rozwój. Ideę Zielonego Domku popierają m.in. prof. Andrzej Zoll, 
prof. Jacek Bomba, Anna Dymna, Janina Paradowska i wiele innych osób. 
 
Jeszcze raz serdecznie zapraszamy na konferencję prasową do Zielonego Domku,  
gdzie opowiemy o szczegółach naszego projektu. 
 
 
Z wyrazami szacunku 
 
Maja Zagajewska, prezes Fundacji Promyk 
Ewa Strycharczyk-Kaleta, wiceprezes Fundacji Promyk    
I Zespół Zielonego Domku 
 
  
Prosimy o potwierdzenie obecności na adres mailowy lub telefonicznie: 
! email: fundacja@zielonydomek-krakow.pl  
! tel.:     537-957-333 
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